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[Paris] : Association
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, 2017
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(2016) 
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, 2016
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(2015) 

 , Pamela A. Pears, Lanham
: Lexington Books , 2015

 

Livres -- Jaquettes

 

Thème : Livres -- Jaquettes

Origine : RAMEAU

Autre forme du thème : Jaquettes de livres
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Auteur du texte (16) 

David John Alworth  Ilse Valerie Cohnen  

John Cooper  Marie-Rose Guarniéri  

Thomas Stansfield Hansen  Massin (1925-2020)  

Peter Mendelsund  Wendell Minor  

Jean-Yves Mollier  Artur Nowakowski  

Barry Austin Pike  Paola Puglisi  

Bertrand Py (éditeur)  Michel Schepens  

Hamish Thompson  Serge Toubiana  

Préfacier (4) 

Milton Glaser (1929-2020)  Roger-Henri Guerrand (1923-2006)  

David G. McCullough (1933-2022)  Gregory O'Brien  

Éditeur scientifique (3) 

Klingspor-Museum. Offenbach, Allemagne  Société des amis de la Bibliothèque Forney. Paris  

Verbes. Paris  

Créateur du cartonnage d'éditeur (1) 

Géo Dupuis (1874-1932)  
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